é/ms

biohort

Stiickliste HighBoard 200

Stand 17.02.2016
1 technische Anderungen vorbehalten



Paket Nr. 1

Deckelpaket - lid package - colis du couvercle - dekselpakket - pacchetto di coperchio - pacchetto di coperchio

Paket Nr. 2

Korpuspaket - corpus package - colis de |I‘ossature - framepakket - corpus - corpus

Paket Nr. 3

Turpaket - doorpackage - carton de portes - deurpakket - pacco pareti laterali - kit de puerta




Male

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer (mm) Artikelname Stk.
A XB309600 1996 Bodenblech 1
E XL*09100 2003 Rahmen geschweift 1
F XL*09300 2000 Deckel (ohne Schloss) 1
w XL*06308 105 Schlossabdeckung 1
XL*06581 Deckelschanier-Set
] XL*06311 Deckelscharnier links 1
Paket Nr. 1 J XL*06312 Deck.elscharnier rechts 1
Deckelpaket 74026 XB709180 Verriegelungs- u. Dichtleiste komplett
M XB309160 1738 Verriegelungsleiste 1
P XB709170 1685 Kombidichtprofil komplett 1
XB709580 Kleinteilepaket 1
D1 XB709551 / Schrauben und Kleinteilepaket 1
G XL706101 / Verrieglungsblech Niro 1
H XB709224 / Gasdruckfeder 300 N 2
X XL700012 / Drehknebelschloss 2
B XB*09110 / Wandelement 4
C XB*09120 / Rickwandelement komplett 1
D XB*09115 / Eckelement hinten 2
K XB*09114 / Eckelement vorne rechts 1
L XB*09113 / Eckelement vorne links 1
Paket Nr.2 Q XB609139 / Klemmleiste links 1
Korpuspaket R XB609149 / Klemmleiste rechts 1
7#027 S XB*09211 / Griffblech links/rechts 2
T XB*09238 / Abdeckblech Tirverriegelung 1
"4 XB709134 1125 Gummi Fahnenprofil HB200 2
XB709581 Kleinteilpaket 1
D2 XB709550 / Schrauben und Kleinteilepaket 1
U X3000224 / Gasdruckfeder 75N 2
Paket Nr.3 N XB*09210 / Tur links 1
Tiirpaket
7#028 (0] XB*09220 / Tir rechts 1
Farbe Artikelnummer
silber-metallic | *..... ->3..... #..... >2.....
dunkelgrau-metallic | *..... 2>4..... #..... 2>3.....
weiR | *o.... >5..... #..... >1.....




Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
A52001 Flachrundschraube 4x10mm 60
D1 A52003 Flachrundschraube 4x18mm 10
Kleinteilepackchen A2000029 Mutter Niro M4 70
XB709551 A2000027 Beilagescheibe 4,3x9x0,8mm 90
A4002014 Sechskant Blechschraube A2 4,2x13mm 18
A4003027 Senkschraube Niro M6x16mm 4
X2700312 Gummipuffer 11
X2700227 Kugelbolzen M8 2
XL709335 Seil mit Knoten 1
X2700217 Abdeckkappen d5 x 8mm 70
X2000062 Inbusschlissel spezial 1
Y1000006 Schlisselanhdnger 2
X2000061 Gabelschlussel SW7 1
XB709172 Verriegelungszunge Tir Niro 1
XL706309 Verriegelungszunge Niro 1
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
XB706604 StellfuR M10x40 2
XB709604 Stellfu M10x30 1
A4003028 Linsenschraube Niro M6x12 26
XB706227 Gasfederwinkel m. Kugelbolzen 2
X2700227 Kugelbolzen M8 kurz m. Scheibe 2
D2 XB709205 Edelstahlschanier links 1
Schraubenpaket XB709206 Edelstahlschanier rechts 1
XB709550 XB709207 Edelstahlschanier li/re unten 2
A4002011 Niroblechschraube mit Kreuzschlitz 9
XB706208 Distanzhilse fiir Schanier, PA-GV schwarz 6
X4000405 Plastikhaken grau 4
XB706603 FuR, Kunststoff schwarz 2
A4006011 Kunststoffdiibel rot 6
A4003013 Spanplattenschraube 6x100mm 6
XB706222 Distanzstiick gelb 3
XG700257 Distanzscheibe fiir Schloss 1
XB706551 Deckeleinhdngewinkel-Set 3
XB709172 Verriegelungszunge Tir Niro 1
X2000988 Plastiksdckchen 1
HB-200 Zwischenboden
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk
Nummer
XB309408 Zwischenboden 2
Zwischenboden | 0 XB309401 Steher unten 1
2-teilig 75025 *--% i XB309402 Steher oben 1
o XB709552 Schraubenpaket 1




